

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z2334FFC3C

Ordine N. 057-SA-LIA56-2022 del 07/02/2022

COI: vedi contabilità

Spett.le Parente Massimo

Via Auroi

84040 Castelnuovo Cilento (SA)

CF: PRNMSM83P06L628H

PI: 04282780651



Oggetto:

Interventi di manutenzione e riparazione app. elettriche ed elettromeccaniche – Ns. rif.to seg. n.11731/21-11889/21-12069/21-12155/21-12189/21-12266/21-12368/21-13006/21-13175/21-13437/21-13465/21-13506/21-13522/21-13535/21-13713/21-13723/21-13764/21-13951/21-14124/21-14146/21-14152/21-14203/21-14278/21.

A seguito della contabilità afferenti gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto indicate, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 17.990,55.

La stessa dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

Ordine: n. 057-SA-LIA56-2022 del 07/02/2022;

CIG: Z2334FFC3C;

COI: come da contabilità allegata;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 7 febbraio 2022

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

Attilio Lista

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità carroponte presso impianto di depurazione Acciaroli di Pollica. Smontaggio asse e ruota carroponte 1, trasporto in officina, sostituzione ruota su asse, trasporto in impianto e installazione del 01 e 02/10/2021

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
11731 del 01/10/2021		am.depcin.65098.ide.accia		Parente Massimo		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Ruota ø300 H7	pz	1,00	€ 174,23	€ 174,23
2	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 174,23	€ 26,13	€ 26,13
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E.2	Operaio Qualificato	Ora	2,00	€ 31,34	€ 62,68
4	E.3	Operaio Specializzato (sostituzione ruota su asse in officina)	Ora	2,00	€ 33,72	€ 67,44
5	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 130,12	€ 26,02	€ 26,02
NOLEGGI						
6	C 2.2	Prestazione a noio di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	2,00	€ 45,00	€ 90,00
ONERI						
7	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
8	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Il tecnico			Totale Imponibile			€ 579,51

Massimo Parente
LAVORLEDDI
L. Lavori Idriche

MSH

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità sollevamento sottomarina presso impianto di sollevamento Porto Marina di Camerota. Occlusione fori e demolizione calcestruzzo canale di arrivo del 06/10/2021

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
11889 del 06/10/2021		Porto Camerota		Parente Massimo		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Malta antiritiro a fibre rinforzate	cf	1,00	€ 16,80	€ 16,80
2	C 2.4	Mattoni pieni	pz	10,00	€ 0,33	€ 3,30
3	C 2.4	Tasselli per c.a. M10x105	pz	3,00	€ 0,86	€ 2,58
4	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 22,68	€ 3,40	€ 3,40
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
5	E.2	Operaio Qualificato	Ora	6,00	€ 31,34	€ 188,04
6	E.3	Operaio Specializzato	Ora	6,00	€ 33,72	€ 202,32
7	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 390,36	€ 78,07	€ 78,07
ONERI						
8	C 2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Il tecnico					Totale Imponibile € 679,51	

[Handwritten signature]

*Massimo Parente
LAVORILEONI
Camerota*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità sollevamento iniziale presso impianto di depurazione Lentiscosa di Camerota. Adeguamento e sistemazione cavidotti, salpaggio elettropompe, installazione e verifica funzionamento del 12/10/2021

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
12069 del 12/10/2021		Depuratore Lentiscosa		Parente Massimo		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Tube corrugato passacavi ø50	ml	4,00	€ 0,65	€ 2,60
2	C 2.4	Cassetta liscia IP55	pz	1,00	€ 4,59	€ 4,59
3	C 2.4	Tasselli per c.a. in acciaio zincati caldo ø8x80	pz	6,00	€ 1,61	€ 9,66
4	C 2.4	Tasselli pvc ø8x40	pz	6,00	€ 0,32	€ 1,92
5	C 2.4	Malta antiritiro a fibre rinforzate	cf	0,50	€ 16,80	€ 8,40
6	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 27,17	€ 4,08	€ 4,08
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
7	E.2	Operaio Qualificato	Ora	6,50	€ 31,34	€ 203,71
8	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 203,71	€ 40,74	€ 40,74
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
9	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	6,50	€ 45,00	€ 292,50
ONERI						
10	C 2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00

11	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Il tecnico				Totale Imponibile		€ 753,20

Madu

*Massimo Pagnani
AVOGLI EDILI
L. INCASSO - PALERMO*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Santa Sofia di Montecorice.

Segnalazione	CODICE COI	Ditta incaricata
12155 del 15/10/2021	am.fognat.65071.slw.sasof	Parente Massimo
CI.G:		

Salpaggio, pulizia e smontaggio elettropompa 1 per riparazione. Trasporto, installazione e verifica funzionamento elettropompa 2 riparata del 15/10/2021

MANO D'OPERA		NOLEGGI		MATERIALI		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
NOLEGGI						
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50
Trasporto, installazione e verifica funzionamento elettropompa 1 riparata del 02/12/2021						
MATERIALI						
		Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C.2.4	Maniglione zincato M12	pz	1,50	€ 1,39	€ 2,09
5	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 2,09	€ 0,31	€ 0,31
MANO D'OPERA						
		Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
6	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
7	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
NOLEGGI						
		Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
8	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50

9	N.P.	Riparazione elettropompa Come da offerta 20211029.A del 29/10/2021	N	1,00	€ 799,16	€ 799,16
ONERI						
10	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	2,00	€ 98,00	€ 196,00
11	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 1.280,38

MAM

N. Quirino Gargani
LAVORATORI
ELETTRICI E MECCANICI

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Pizzicagnolo di Omignano. Trasporto, installazione elettropompa riparata e verifica funzionamento del 15/10/2021

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
12189 del 16/10/2021		am.fognat.65084.slv.picag		Parente Massimo		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Catena zincata n° 26	ml	5,00	€ 3,01	€ 15,05
2	C.2.4	Grillo zincato M 16	pz	1,00	€ 2,88	€ 2,88
3	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 17,93	€ 2,69	€ 2,69
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
4	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
5	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
6	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50
7	N.P.	Riparazione elettropompa Come da offerta 20211012.A del 12/10/2021	N	1,00	€ 743,15	€ 743,15
ONERI						
8	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00

9	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Il tecnico				Totale Imponibile € 1.020,68		

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
 Medaunna Spangina
 LAVORI EDILI
 Via... ..

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità sollevamento iniziale presso impianto di depurazione Velina di Castelnuovo Cliente. Salpaggio elettropompa, pulizia, reinstallazione e verifica funzionamento del 19/10/2021.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
12266 del 19/10/2021		am.depcin.65032.ide.velna		Parente Massimo		
CIG:						
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operai Qualificati	Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
ONERI						
Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato			A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
- Fino a 50 Km						
Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati			A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Il tecnico						
Totale Imponibile					€ 215,61	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
Massimo Parente
 LAVORI EDILI
 ELETTRICI E MECCANICI

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità sollevamento iniziale presso impianto di depurazione Velina di Castelnuovo Cliente. Salpaggio elettropompe sollevamento iniziale, pulizia e reinstallazione e sostituzione apparecchiature camera di manovra del 25/10/2021

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
12368 del 21/10/2021		am.depcin.65032.ide.velna		Parente Massimo		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Valvola a palla DN80 PN16	pz	2,00	€ 83,06	€ 166,12
2	C.2.4	Saracinesca DN80 PN16	pz	2,00	€ 71,11	€ 142,22
3	C.2.4	Guarnizioni DN 80	pz	6,00	€ 1,72	€ 10,32
4	C.2.4	Perni con dado 16x70	pz	8,00	€ 0,78	€ 6,24
5	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 324,90	€ 48,74	€ 48,74
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
6	E.2	Operario Qualificato	Ora	4,50	€ 31,34	€ 141,03
7	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 141,03	€ 28,21	€ 28,21
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
8	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	4,50	€ 45,00	€ 202,50
ONERI						
9	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00

10	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	Il tecnico	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Totale Imponibile						€ 878,37	

M. Rossi

M. Rossi
M. Rossi
FAVORABLE
 L. Intermediario

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità pompe acque depurate presso impianto di depurazione Camerota. Realizzazione pozzetto ed adeguamenti necessari per spostamento pompe, smontaggio pompe e trasporto in officina per riparazione del 11 e 12/11/2021

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
13006 del 11/11/2021		Depuratore Camerota		Parente Massimo		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Blocchi in cemento 20x20x40	pz	42,00	€ 1,00	€ 42,00
2	C 2.4	Cemento in sacchi	cf	6,00	€ 3,08	€ 18,48
3	C 2.4	Sabbia	mc	0,50	€ 27,00	€ 13,50
4	C 2.4	Malta antirito a fibre rinforzate	cf	2,00	€ 16,80	€ 33,60
5	C 2.4	Tasselli in acciaio inox M12x125	pz	6,00	€ 5,67	€ 34,02
6	C 2.4	Cartella elettros ø90 PEAD	pz	1,00	€ 13,85	€ 13,85
7	C 2.4	Perni in acciaio M16x70 c/dado	pz	8,00	€ 0,78	€ 6,24
8	C 2.4	Manicotto elettros ridotto ø90-63	pz	1,00	€ 10,45	€ 10,45
9	C 2.4	T elettros ø63 PEAD	pz	1,00	€ 10,66	€ 10,66
10	C 2.4	Tubo PEAD ø63	pz	2,50	€ 3,30	€ 8,25
11	C 2.4	Manicotto elettros ø63 PEAD	pz	1,00	€ 3,45	€ 3,45
12	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 194,50	€ 29,18	€ 29,18
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
13	E.2	Operaio Qualificato	Ora	7,00	€ 31,34	€ 219,38
14	E.3	Operaio Specializzato	Ora	7,00	€ 33,72	€ 236,04
11/11/2021		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 455,42	€ 91,08	€ 91,08
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
15	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	7,00	€ 45,00	€ 315,00

12/11/2021		MANO D'OPERA				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
16	E.2	Operaio Qualificato	Ora	7,50	€ 31,34	€ 235,05
17	E.3	Operaio Specializzato	Ora	7,50	€ 33,72	€ 252,90
18	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 487,95	€ 97,59	€ 97,59
12/11/2021		NOLEGGI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
19	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	7,50	€ 45,00	€ 337,50
ONERI						
20	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
21	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 2.193,22

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
Madonna Gavina
LAVORI EDILI
 s.p.a. s.r.l.

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Colla, Palinuro di Centola. Salpaggio elettropompa 2, sistemazione girante e reinstallazione, sostituzione regolatore di livello e verifica funzionamento del 17/11/2021

Segnalazione 13175 del 17/11/2021 CODICE COI Sollevamento Colla Ditta incaricata Parente Massimo

CIG:

		MATERIALI				
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Regolatore di livello Flygt ENM-10 cavo 13 mt	pz	1,00	€ 71,50	€ 71,50
2	C.2.4	Tasselli per c.a. in acciaio zincato M10x105	pz	2,00	€ 0,86	€ 1,72
3	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 73,22	€ 10,98	€ 10,98
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
4	E.2	Operai Qualificati	Ora	2,00	€ 31,34	€ 62,68
5	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
6	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	2,00	€ 45,00	€ 90,00
ONERI						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
7	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
8	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 382,42

Il tecnico



Massimo Parente
LAVORATORI
Industria

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità ossidazione presso impianto di depurazione Rutino. Smontaggio elettrosoffiante, carico e trasporto in officina per riparazione del 29/11/2021. Carico, trasporto ed installazione a seguito di riparazione del 01/12/2021

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
13437 del 29/11/2021		am.dep.cin.65112.ide.caplg		Parente Massimo		
CIG:						
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operario Qualificato	Ora	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	2,00	€ 45,00	€ 90,00
4	N.P.	Riparazione elettrosoffiante Come da offerta 20211129.A del 29/11/2021	N	1,00	€ 392,40	€ 392,40
ONERI						
Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato			A corpo	2,00	€ 98,00	€ 196,00
- Fino a 50 Km						
Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati			A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Il tecnico			Totale Imponibile			€ 788,62

[Handwritten signature]

*Massimo Parente
LAVORI EDILI
E IMPIANTI ELETTRICI*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Olimpia di Ascea. Salpaggio elettropompe, pulizia, installazione e verifica funzionamento del 30/11/2021

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
13465 del 30/11/2021		am.fognat.65009.slv.ompia		Parente Massimo		
CIG:						
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50
ONERI						
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Totale Imponibile						€ 256,91

[Handwritten signature]

M. Massimo Parente
LAVORI EDILI
 L. Massimo Parente

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Olimpia di Ascea. Salpaggio elettropompe, pulizia reinstallazione e verifica funzionamento del 01/12/2021 N. 2 interventi

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
13506 del 01/12/2021		am.fognat.65009.slv.ompia		Parente Massimo		
CIG:						
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	3,00	€ 31,34	€ 94,02
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 94,02	€ 18,80	€ 18,80
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	3,00	€ 45,00	€ 135,00
ONERI						
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	2,00	€ 98,00	€ 196,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Totale Imponibile						€ 478,82

Il tecnico



Massimo Parente
Massimo Parente
 LAVORI EDILI
 Interventi-Parato

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Cerreta di Omignano. Salpaggio e smontaggio elettropompa per riparazione, trasporto ed installazione elettropompa riparata del 01/12/2021

Segnalazione
13522 del 01/12/2021
CODICE COI
Cerreta Omignano
Ditta incaricata
Parente Massimo

MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	2,00	€ 45,00	€ 90,00
ONERI						
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Il tecnico						Totale Imponibile € 298,22

[Handwritten signature]

Massimo Parente
AVVOCATO
L. 13/05/2015 n. 81

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Olimpia di Ascea. Salpaggio elettropompa 1, pulizia, installazione e verifica funzionamento del 03/12/2021

Segnalazione	CODICE COI	Ditta incaricata
13535 del 02/12/2021	am.fognat.65009.slv.ompia	Parente Massimo
CIG:		

MANO D'OPERA		NOLEGGI		ONERI		Totale	
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Quantità	Prezzo
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34		
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40		
							€ 9,40
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00		
							€ 67,50
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00		
							€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00		
							€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 256,91	

Massimo Parente

Massimo Parente
Massimo Parente
 LAVORI EDILI
 CANTIERI - FALCI

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità ossidazione presso impianto di depurazione Mandia di Ascea.

Segnalazione	CODICE COI	Ditta incaricata
13713 del 10/12/2021	am.depain.65009.ide.mandi	Parente Massimo
CIG:		

Verifica anomalia e smontaggio elettrosoffiante per riparazione del 11/12/2021

MANO D'OPERA		UM	Quantità	Prezzo	Totale	
N°	Tariffa					
1	E.2	Operai Qualificati	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
N°	Tariffa	NOLEGGI				
		Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50

Trasporto, installazione elettrosoffiante riparata, avvio e verifica funzionamento del 18/12/2021

MANO D'OPERA		UM	Quantità	Prezzo	Totale	
N°	Tariffa					
4	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
5	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
N°	Tariffa	NOLEGGI				
		Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
6	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50
7	N.P.	Riparazione elettropompa Come da offerta 20211213.A del 13/12/2021	N	1,00	€ 515,45	€ 515,45

ONERI

8	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	2,00	€ 98,00	€ 196,00
9	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 994,27

M. M. M.

M. M. M.
MASSIMO JANGRA
AVVOCAL EDILE
 C. I. 12821/1/PA/10/06

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Campo Sportivo di Camerota. Spostamento regolatori di livello, rifacimento tratto cavidotto ed installazione sonda di livello del 10/12/2021

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
13723 del 10/12/2021		Campo Camerota		Parente Massimo		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Tubo corrugato passacavi Ø50	ml	2,00	€ 0,67	€ 1,34
2	C.2.4	Malta antiritiro a fibre rinforzate in sacchi da kg 25	cf	1,00	€ 17,20	€ 17,20
3	C.2.4	Collare in acciaio inox Ø100	pz	3,00	€ 2,20	€ 6,60
4	C.2.4	Tasselli per c.a. in acciaio M10x105	pz	9,00	€ 0,86	€ 7,74
5	C.2.4	Tubo PVC Ø100 da ml 2	pz	2,00	€ 7,50	€ 15,00
6	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 47,88	€ 7,18	€ 7,18
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
7	E.2	Operaio Qualificato	Ora	8,00	€ 31,34	€ 250,72
8	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 250,72	€ 50,14	€ 50,14
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
9	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	4,00	€ 45,00	€ 180,00
10	C.2.1	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso operatore	Ora	4,00	€ 36,00	€ 144,00
ONERI						
11	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00

12	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Il tecnico				Totale Imponibile		€ 864,93

M. Bada

M. Bada
M. Bada
LA VOGLIA EDIZIONI
 Via...
 ...

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Porto, Marina di Camerota. Spostamento cancello, installazione sonda di livello e montaggio quadro telecontrollo del 13/12/2021

Segnalazione	CODICE COI	Ditta incaricata
13764 del 13/12/2021	Porto Camerota	Parente Massimo
CIG:		

MATERIALI		Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
N°	Tariffa					
1	C 2.4	Tubo PVC Ø100 da ml 2	pz	2,50	€ 7,50	€ 18,75
2	C 2.4	Collare in acciaio inox Ø100	pz	3,00	€ 2,20	€ 6,60
3	C 2.4	Tasselli per c.a. in acciaio zincato a caldo Ø10x105	pz	2,00	€ 2,21	€ 4,42
4	C 2.4	Tasselli per c.a. in acciaio Ø8x80	pz	4,00	€ 0,39	€ 1,56
5	C 2.4	Malta antiritiro a fibre rinforzate in sacchi da kg 25	cf	1,00	€ 17,20	€ 17,20
6	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%		€ 48,53	€ 7,28
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
7	E.2	Operai Qualificati	Ora	4,00	€ 31,34	€ 125,36
8	E.3	Operai Specializzati	Ora	4,00	€ 33,72	€ 134,88
9	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%		€ 260,24	€ 52,05
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
10	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	4,00	€ 45,00	€ 180,00
11	C 2.1	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso operatore	Ora	4,00	€ 36,00	€ 144,00
ONERI						

12	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
13	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 877,10

Mada

*M. Massimo Paganà
AVVOCATO EDILE
C. MONTENAPOLEONE 10*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Verduzio di Casal Velino. Salpaggio elettropompa, pulizia, reinstallazione e verifica funzionamento del 18/12/2021

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
13951 del 18/12/2021		am.fognat.65028.slv.verdz		Parente Massimo		
CIG:						
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50
ONERI						
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Totale Imponibile						€ 256,91

[Handwritten signature]

Massimo Parente
MASSIMO PARENTE
 LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità carroponete linea 3 presso impianto di depurazione Maroccia di Castellabate. Sostituzione motore, riduttore II stadio e contatto strisciante del 24/12/2021

Segnalazione 14124 del 24/12/2021 CODICE COI am.depcin.65031.ide.caste Ditta incaricata Parente Massimo

CIG:

MATERIALI		MATERIALI		MATERIALI		MATERIALI		MATERIALI	
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale	N°	Tariffa	Descrizione
1	C.2.4	Motore trifase kW 0,55 P4 B5	pz	1,00	€ 94,57	€ 94,57			
2	C.2.4	Riduttore Varvel SRT05015G525	pz	1,00	€ 135,26	€ 135,26			
3	C.2.4	Flangia K532.206.160 FM	pz	1,00	€ 6,86	€ 6,86			
4	C.2.4	Giunto Varvel KG 5.014/x	pz	1,00	€ 3,99	€ 3,99			
5	C.2.4	Flangia uscita RT50 FL K532.203.001	pz	1,00	€ 9,04	€ 9,04			
6	C.2.4	Pres a rotante PRP 4x30A lamella	pz	1,00	€ 174,30	€ 174,30			
7	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 424,02	€ 63,60	€ 63,60			
MANO D'OPERA									
		Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale			
8	E.2	Operaio Qualificato	Ora	5,00	€ 31,34	€ 156,70			
9	E.3	Operaio Specializzato	Ora	5,00	€ 33,72	€ 168,60			
10	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 325,30	€ 65,06	€ 65,06			
ONERI									
11	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00			
12	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00			
				Totale Imponibile		€ 1.010,98			

Il tecnico



Massimo Parente
MASSIMO PARENTE
 LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità apparecchiature presso impianto di depurazione Marina di Ascea. Verifica anomalia e smontaggio ruota folle carroponete linea B per sostituzione, installazione elettropompa scarico fanghi digestore riparata e verifica funzionamento del 27/12/2021

Segnalazione 14146 del 27/12/2021 am.depcin.65009.ide.marin Ditta incaricata Parente Massimo

CODICE COI		MANO D'OPERA		Ditta incaricata		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operario Qualificato	Ora	2,50	€ 31,34	€ 78,35
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 78,35	€ 15,67	€ 15,67
		NOLEGGI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	2,50	€ 45,00	€ 112,50
4	N.P.	Riparazione elettropompa Come da offerta 20210806.A del 06/08/2021	N	1,00	€ 880,00	€ 880,00
ONERI						
Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato						
5	C.2.3.1	Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati						
6	C.3.1	Il tecnico	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Totale Imponibile						€ 1.219,52

Massimo

Massimo Parente
MASSIMO PARENTE
 LAVORI EDILI
 L. 10/01/1974 n. 4

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità ossidazione presso impianto di depurazione Stampella di Ascea. Salpaggio e pulizia elettropompe sollevamento iniziale, smontaggio e rimozione elettropompa provvisoria, installazione mixer riparato e verifica funzionamento del 27/12/2021

Segnalazione CODICE COI Ditta incaricata
 14152 del 27/12/2021 am.depcin.65009.ide.stamp Parente Massimo

MANO D'OPERA		NOLEGGI		ONERI		A corpo		Totale Imponibile	
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operario Qualificato	Ora	3,00	€ 31,34				€ 94,02
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 94,02	€ 18,80				€ 18,80
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	3,00	€ 45,00				€ 135,00
4	N.P.	Riparazione elettropompa Come da offerta 20210819.C del 19/08/2021	N	1,00	€ 443,34				€ 443,34
5	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00				€ 98,00
6	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00				€ 35,00
		Totale Imponibile							€ 824,16

Il tecnico



Massimo Parente
 LAVORI EDILI
 Edilizia e Impianti

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità apparecchiature presso impianto di depurazione Marina di Camerota. Modifica ed adeguamento tubazione scarico schiume ed installazione valvole di manovra del 10/12/2021

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
14203 del 28/12/2021		Depuratore Camerota		Parente Massimo		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Saracinesca in ghisa a corpo piatto DN150 PN16	pz	2,00	€ 148,94	€ 297,88
2	C.2.4	Guarnizione tela gommata mm4 DN 150	pz	4,00	€ 3,55	€ 14,20
3	C.2.4	Perni in acciaio zincato M20x100	pz	16,00	€ 1,56	€ 24,96
4	C.2.4	Flangia acciaio inox DN150	pz	4,00	€ 69,72	€ 278,88
5	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 615,92	€ 92,39	€ 92,39
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
6	E.2	Operai Qualificati	Ora	4,00	€ 31,34	€ 125,36
7	E.3	Operai Specializzati	Ora	4,00	€ 33,72	€ 134,88
8	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 260,24	€ 52,05	€ 52,05
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
9	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	4,00	€ 45,00	€ 180,00
ONERI						
10	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00

11	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Il tecnico				Totale Imponibile		€ 1.385,60

Mada

*M. Marino Poretti
LAVORI EDILI
C. Lombardi 10/12*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità pretrattamenti presso impianto di depurazione Pattano di Vallo della Lucania. Smontaggio motore rotostaccio dx, riparazione in officina, trasporto, installazione e verifica funzionamento del 30/12/2021

Signalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
14278 del 30/12/2021		am.depchin.65154.ide.patta		Parente Massimo		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Cuscinetto 6204-2Z	pz	2,00	€ 4,51	€ 9,02
2	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 9,02	€ 1,35	€ 1,35
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
3	E.2	Operaio Qualificato	Ora	4,50	€ 31,34	€ 141,03
4	E.3	Operaio Specializzato	Ora	4,50	€ 33,72	€ 151,74
5	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 292,77	€ 58,55	€ 58,55
ONERI						
Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato						
6	C.2.3.1	- Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati						
7	C.3.1	Il tecnico	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Totale Imponibile						€ 494,70

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
MASSIMO PARENTE
 LAVORI EDILI
 Via...
 ...